高知中部森林管理署の令和６年３月25日付け素材生産請負事業に係る入札公告につきましては、

下記のとおり取り下げることとします。

令和６年４月11日

分任支出負担行為担当官

高知中部森林管理署長  坂本  伸一郎

１． 事業概要

（１） 事 業 名     森林環境保全整備事業（桑ノ川山81外保育間伐【活用型】）

（２） 等    級     Ａ

（３） 事業場所     高知県香美市物部町山崎  桑ノ川山国有林81ろ林小班外１

（４） 事業内容     保育間伐【活用型】 26.28ha 3,000m3

（５） 履行期間     契約締結日の翌日から令和７年３月10日まで

２． 公告の取り下げ理由

申請者がいなかったため。